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4e dag Limburg Cup 24-03-2019 Genk
Genk, 24/3/2019

1 - zondag 24 maart 2019 24/03/2019

Programmanr. 1 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
24/03/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Pals Amber DMB/21045/07 1:30.24 1:28.14 385
2. Deveci Azra GZVN/21123/07 1:30.94 1:31.52 344
3. Petrosillo Lyana DBT/21100/08 1:33.57 1:34.40 313
4. Sijbers Bente HZS/21082/07 1:37.50 1:34.57 311
5. Mpitzilis Sofia GZVN/21086/07 1:41.05 1:36.40 294
6. Vinken Amélie ZWIM/21016/07 1:39.89 1:38.15 278
7. De Backer Mirthe DMB/21048/07 1:45.23 1:39.40 268
8. Deveci Meyra GZVN/21153/07 1:40.80 1:40.67 258

Mortzos Iliana GZVN/21141/08 1:42.57 1:40.67 258
10. Palumbo Mila DBT/21070/08 1:37.40 1:40.71 258
11. Eersels Marianne GZVN/21155/08 1:41.07 1:40.78 257
12. Roex Raniyah DMB/21044/07 1:44.72 1:41.66 251
13. Daenen Mette GZVN/21090/07 1:45.05 1:42.40 245
14. Kalin Azra GZVN/21183/07 1:44.76 1:45.55 224
15. Lieben Lieke GZVN/21169/08 NT 1:45.68 223
16. Jacobs Liese GZVN/21163/07 1:50.08 1:47.31 213
17. Jansen Roos OZV/21042/08 NT 1:47.85 210
18. Weytjens Amber DMB/21071/08 1:52.87 1:48.50 206
19. Engelen Arlieke DBT/21072/07 1:49.90 1:49.13 202
20. Loenders Griet OZV/21052/07 NT 1:49.89 198
21. Schrooten Yuna DBT/21077/08 1:43.56 1:50.23 196
22. Claeskens Lina DBT/21098/08 1:51.41 1:51.15 192
23. Coomans Emely ZWIM/21027/07 1:50.14 1:52.81 183
24. Wakker Ariana ZCM/21017/08 2:03.74 1:53.03 182
25. Cleuren Marie ZDKB/21042/07 2:00.23 1:54.56 175
26. Vandeputte Anke OZV/21057/08 1:56.51 1:55.90 169
27. Van de Ven Yade DBT/21102/08 1:57.78 1:57.83 161
28. Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 1:52.14 1:58.47 158
29. Vandeweyer Lotte OZV/21040/08 NT 2:02.19 144
30. Thijs Hannah OZV/21043/08 2:00.93 2:04.06 138

Vanhees Sarah GZVN/21154/08 2:03.02 2:04.06 138
32. Schepers Elfie ZWIM/21037/07 2:22.34 2:08.43 124
FF Ernens Marlies FFHZS/21152/07 1:54.35

13 - 14 jaar

1. Vanotterdijk Roos DMB/21091/05 1:15.97 1:18.76 539
2. Kozulya Naya GZVN/21062/05 1:21.51 1:19.38 527
3. Corstjens Hanne DMB/21009/05 1:22.87 1:23.44 454
4. Hiel Maya DBT/21049/06 1:23.52 1:25.23 425
5. Jorissen Hanne GZVN/21092/06 1:28.43 1:27.78 389
6. Vanderkrieken Frauke DBT/21081/05 1:23.67 1:28.72 377
7. Slegers Britt OZV/21027/05 1:31.13 1:30.81 352
8. Segers Noor OZV/21026/05 1:32.20 1:30.97 350
9. Marasco Moira GZVN/21051/05 1:28.54 1:31.14 348

10. Vangeel Emily GZVN/21139/06 1:39.76 1:32.24 336
11. Van Broekhoven Eef HZS/21092/05 1:36.22 1:32.91 328
12. Schutjes Marie LWB/21004/05 1:33.59 1:33.22 325
13. Geuens Nina OZV/21019/06 1:38.08 1:37.77 282
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4e dag Limburg Cup 24-03-2019 Genk
Genk, 24/3/2019

Programmanr. 1, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Vanhees Laura GZVN/21100/06 1:40.61 1:39.59 267
15. Michiels Lobke LWB/21007/05 1:41.38 1:40.06 263
16. Theuwis Nelle OZV/21011/06 1:43.57 1:41.18 254
17. Said Mohamed Farida GZVN/21098/06 1:41.35 1:41.69 250
18. Bode Sara DMB/21033/06 1:52.40 1:45.88 222
19. El Hamri Nour GZVN/21185/06 1:43.26 1:46.43 218
20. Romanacci Amani GZVN/21172/05 1:54.13 1:46.71 217
21. Willekens Sien LWB/21039/05 1:49.22 1:49.02 203
22. Farnqvist Felicia GZVN/21125/05 2:00.40 1:52.60 184
23. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 2:00.22 1:58.72 157
FF Maes Charlotte FFDBT/21104/06 1:34.42
FF Broux Elise FFGZVN/21015/05 1:28.97
FF Verberne Silke FFDMB/21098/05 1:43.64

15 - 16 jaar

1. Vandewal Britt OZV/21007/03 1:21.48 1:20.25 510
2. Janssen Sien DMB/20448/04 1:26.70 1:20.51 505
3. Daemen Emma DMB/20419/03 1:21.85 1:23.25 457
4. Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03 1:27.89 1:25.33 424
5. Michiels Lieke LWB/20211/04 1:27.86 1:25.34 424
6. Eeckhout Lies HZS/21044/04 1:25.76 1:26.03 414
7. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 1:29.13 1:27.23 397
8. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 1:43.03 1:45.39 225
9. De Leo Serena ZCM/20233/04 1:49.32 1:48.05 209

17 - 18 jaar

1. Daemen Sien DMB/20368/01 1:24.25 1:26.42 408
2. Theuwis Rune OZV/20261/02 1:29.10 1:26.60 406
3. Meertens Lara ZDKB/20006/02 1:40.42 1:39.64 266

19 jaar en ouder

1. Vanolmen Britt DBT/21023/00 1:27.44 1:27.13 398
2. Ketelslegers Lien DBT/21001/97 1:30.14 1:28.97 374

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
24/03/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vranken Bartel DBT/11052/07 1:41.03 1:28.88 265
2. Vandooren Jules ZDKB/11051/07 1:43.34 1:33.56 227
3. Van de Ven Siebe DBT/11053/07 1:34.64 1:35.46 214

Jorissen Rube GZVN/11137/08 1:36.85 1:35.46 214
5. Ruysen Il GZVN/11079/07 1:33.40 1:35.96 211
6. Eryilmaz Hasan ZWIM/11031/08 1:37.33 1:39.37 190
7. Hauben Sander HZS/11153/07 1:47.81 1:43.83 166
8. Inthof Lars GZVN/11170/08 1:47.10 1:45.05 160
9. Driesen Siebe DMB/11065/08 1:43.98 1:45.68 157

10. Baelen Siebe DBT/11103/2007 NT 1:46.76 153
11. Daemen Tuur DMB/11064/08 1:43.67 1:48.57 145
12. Gijbels Tuur DBT/11115/07 NT 1:49.42 142
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4e dag Limburg Cup 24-03-2019 Genk
Genk, 24/3/2019

Programmanr. 2, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Broux Alexander GZVN/11091/07 1:48.56 1:49.97 140
14. Donders Daan LWB/11031/07 1:55.47 1:53.67 126
15. Van Den Boomen Dries DMB/11075/08 1:50.44 1:54.15 125
16. Kenens Simon GZVN/11171/08 1:59.17 1:56.44 118
17. Temel Destan ZCM/11025/07 NT 1:58.89 110
18. Gijbels Juul DBT/11119/08 NT 1:59.44 109
19. Beyens Nicolas DBT/11101/07 NT 2:00.56 106
dis Du Bois Klaas disLWB/11050/08 NT

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Michiels Pieter disLWB/11022/07 1:51.92
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Dubois Jieri disGZVN/11193/07 1:42.82
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Korolyk Alexander disGZVN/11214/08 1:52.06
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Pouls Roderik FFGZVN/11167/07 1:42.18

13 - 14 jaar

1. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 1:31.17 1:20.54 356
2. Gos Carsten HZS/11095/06 1:23.14 1:21.32 346
3. Stappers Finn OZV/11056/05 1:26.47 1:24.75 306
4. Kopriva Ilio DBT/11016/06 1:18.63 1:25.27 300
5. Birlogeanu Luca DBT/11055/05 1:24.31 1:25.51 298
6. Metzemakers Noa DMB/11068/06 1:37.16 1:30.11 254
7. Timmermans Arne DBT/11082/05 1:43.48 1:32.94 232
8. Claeskens Milan DBT/11091/06 1:48.19 1:33.09 231
9. Bircan Kadir GZVN/11067/05 1:41.79 1:34.18 223

10. Dieltiëns Jef OZV/11032/05 1:54.63 1:38.15 197
11. Lourdaux Boris LWB/11017/06 1:41.55 1:40.10 185
12. Caelen Dries DMB/11025/06 1:42.75 1:41.07 180
13. Stans Stef DBT/11048/05 1:54.73 1:41.15 180
14. Kerfs Rutger ZWIM/11040/05 1:47.36 1:44.69 162
15. Tops Mika LWB/11048/06 1:47.68 1:45.25 159
16. Tielens Jonas OZV/11031/05 1:44.36 1:46.18 155
17. Welkenhuizen Wanne LWB/11045/06 NT 1:46.53 154
18. Nura Donat OZV/11049/06 NT 1:55.78 120

15 - 16 jaar

1. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 1:16.50 1:12.71 485
2. Geuens Lars OZV/10262/03 1:15.92 1:16.37 418
3. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 1:16.91 1:16.91 409
4. Jaspers Sven HZS/11047/03 1:17.73 1:17.50 400
5. Coenen Remco STZC/11002/03 NT 1:26.25 290
6. Vandersmissen Seth STZC/11001/04 NT 1:34.55 220
7. Theuwis Daan OZV/10269/04 1:36.50 1:37.09 203

17 - 18 jaar

1. Ruijten Sander DMB/10374/01 1:05.73 1:06.62 630
2. Claesen Tijs ZDKB/10016/02 1:16.45 1:13.37 472
3. Swerts Jan DBT/11004/01 1:12.75 1:16.09 423
4. Thijssen Robbe DBT/11060/02 1:14.71 1:17.43 401
5. Wakker Damon ZCM/11015/01 1:18.22 1:17.50 400
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4e dag Limburg Cup 24-03-2019 Genk
Genk, 24/3/2019

Programmanr. 2, Jongens, 100m schoolslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Diaz Jordi GZVN/10595/01 1:21.66 1:19.05 377
7. Vermeire Arne OZV/11028/02 1:17.44 1:19.86 366

19 jaar en ouder

1. Oris Tim DMB/10326/98 1:11.19 1:10.48 532
2. Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:23.70 1:19.13 376
3. Thomas Pieter ZCM/11014/00 1:39.13 1:32.91 232
4. Meerts Jonathan DBT/11024/98 NT 1:35.80 212

Programmanr. 3 50m rugslag 9 - 10 jaar
24/03/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Baelen Tobe DBT/11113/10 NT 46.23 140
2. Daemen Juul DMB/11105/10 NT 46.56 137
3. Mpitzilis Ilias GZVN/11227/10 NT 47.49 129
4. Evens Mats DMB/11106/10 NT 48.50 121
5. Vandepoel Quinten STZC/11007/10 NT 50.31 109
6. Van de Ven Ferre DBT/11112/10 52.50 50.95 105
7. Van Hout Bob DMB/11104/10 NT 51.06 104
8. Reekmans Seda HZS/11191/10 53.16 52.66 95
9. Servranckx Senne DMB/11107/10 NT 53.28 91

10. Metten Vince DMB/11103/10 NT 53.31 91
11. Verheyen Gust ZDKB/11067/10 52.58 54.61 85
dis Berben Bryan disDMB/11109/10 NT

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

10 jaar, Jongens

1. Van Edom Jef ZWIM/11053/09 45.53 42.11 186
2. Weytjens Jonas DMB/11090/09 NT 44.80 154
3. Bottone Lorenzo HZS/11174/09 NT 44.83 154
4. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 44.83 45.38 148
5. Vranken Bjarne DBT/11086/09 54.77 46.08 141
6. Hauben Thomas HZS/11172/09 NT 46.56 137
7. Cober Daan DMB/11083/09 55.00 48.06 125
8. Danilov Michaël OZV/11054/09 NT 49.35 115
9. Dubois Kieran GZVN/11196/09 54.89 50.06 110

10. Hillen Mathies DMB/11110/09 NT 50.58 107
11. Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 58.02 50.63 107
12. Hsu Kaiwen DMB/11108/09 NT 53.44 91
13. Jongen Xander ZDKB/00147/09 NT 54.15 87
14. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 1:03.95 55.10 83
15. Theunissen Toon DBT/11120/09 NT 55.38 81

Henkens Jules DMB/11087/09 NT 55.38 81
17. De Leo Alex ZCM/11028/09 NT 1:03.76 53
dis Michiels Tuur disLWB/11049/09 NT

SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Steyls Len FFDMB/11097/09 NT
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4e dag Limburg Cup 24-03-2019 Genk
Genk, 24/3/2019

Programmanr. 3, 50m rugslag

9 jaar, Meisjes

1. Vervloet Zoe GZVN/21228/10 51.27 47.45 185
2. Vanierschot Ella HZS/21192/10 51.18 48.43 174
3. Michiels Ans LWB/21052/10 NT 53.03 132
4. Cuijvers Ella DBT/21116/10 NT 56.86 107
5. Hiel Lina DBT/21117/10 54.06 58.45 99

10 jaar, Meisjes

1. Evens Noor GZVN/21198/09 48.62 40.74 293
2. Metzemakers Lea DMB/21085/09 51.71 41.38 279
3. Frederix Maya DBT/21083/09 41.33 41.80 271
4. Janssen Florence ZDKB/21053/09 43.28 42.95 250
5. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 42.92 43.68 237
6. Meertens Jody ZDKB/21062/09 44.55 44.91 218
7. Haldermans Eloïse HZS/21150/09 47.98 45.13 215
8. Zangari Aurora GZVN/21195/09 51.27 45.68 207
9. Jacobs Filippa ZDKB/21063/09 53.40 46.43 197

10. Tordeur Lucie GZVN/21194/09 52.35 46.45 197
11. Vanhees Ella DBT/21090/09 45.02 46.92 191
12. Creemers Sien DMB/21080/09 59.44 49.10 167
13. But Anastacia HZS/21173/09 45.47 49.53 163
14. Broux Goele DMB/21086/09 55.80 52.91 133
FF van den Dungen Elies FFOZV/21050/09 50.49

Programmanr. 4 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/03/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Baetens Lieze DBT/21071/08 NT 1:28.31 247
2. Palumbo Mila DBT/21070/08 1:33.20 1:29.13 241
3. Bussels Fleur DMB/21066/08 NT 1:29.38 239
4. Crijns Riyana DMB/21073/08 1:24.25 1:29.72 236
5. Schapmans Jolien DBT/21067/07 NT 1:29.94 234
6. Imants Nina LWB/21021/07 1:36.71 1:32.94 212
7. Wakker Ariana ZCM/21017/08 NT 1:51.19 124
8. Roex Raniyah DMB/21044/07 1:54.97 1:52.03 121

dis Jacobs Liese disGZVN/21163/07 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

dis Mortzos Iliana disGZVN/21141/08 1:36.32
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

dis De Backer Mirthe disDMB/21048/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. Driesen Amber DMB/21015/05 1:13.47 1:10.80 481
2. Marasco Moira GZVN/21051/05 1:13.96 1:12.12 455
3. Maesen Roos DMB/21012/05 1:13.38 1:14.03 420
4. Segers Noor OZV/21026/05 1:21.10 1:17.61 365
5. Deckers Maite DMB/21026/06 1:23.25 1:21.47 315
6. Kozulya Naya GZVN/21062/05 1:24.60 1:21.50 315
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4e dag Limburg Cup 24-03-2019 Genk
Genk, 24/3/2019

Programmanr. 4, Meisjes, 100m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Vangeel Emily GZVN/21139/06 1:23.26 1:22.90 299
8. Jehaes Tess ZDKB/21041/06 1:22.81 1:23.17 296
9. Theuwis Nelle OZV/21011/06 1:25.47 1:23.28 295

10. Slegers Britt OZV/21027/05 1:29.03 1:24.36 284
11. Maris Tine ZDKB/21043/06 1:39.53 1:24.41 283
12. Derwael Fien STZC/21004/06 NT 1:26.22 266
13. Michiels Lobke LWB/21007/05 1:29.78 1:29.41 238
14. Kessen Sara GZVN/21093/05 1:39.51 1:31.05 226
15. Geuens Nina OZV/21019/06 1:30.52 1:31.91 219
16. Bode Sara DMB/21033/06 1:51.57 1:38.02 181
17. Mebis Elise GZVN/21215/06 1:42.37 1:38.16 180
18. Said Mohamed Farida GZVN/21098/06 1:42.78 1:39.22 174
19. Meers Moira ZDKB/21058/06 NT 1:41.08 165
20. El Hamri Nour GZVN/21185/06 1:52.81 1:52.21 120
21. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 NT 1:54.66 113
FF Broux Elise FFGZVN/21015/05 1:20.93
FF Verberne Silke FFDMB/21098/05 NT

15 - 16 jaar

1. Vandewal Britt OZV/21007/03 1:13.28 1:11.62 464
2. Wels Evy DBT/21065/04 1:13.29 1:12.12 455
3. Eeckhout Lies HZS/21044/04 1:17.20 1:18.40 354
4. Pareijn Luna DMB/20423/03 1:28.07 1:19.76 336
5. Istas Lotte STZC/21008/04 NT 1:20.77 324
6. Huygen Kaat ZDKB/20023/03 1:22.81 1:22.99 298
7. Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03 1:25.14 1:25.38 274
8. De Leo Serena ZCM/20233/04 1:54.56 1:48.44 133

FF Thijssen Hanne FFDBT/21059/04 1:11.33

17 - 18 jaar

1. Theuwis Rune OZV/20261/02 1:18.44 1:18.90 347

19 jaar en ouder

1. Vanolmen Britt DBT/21023/00 NT 1:15.93 390
2. Ketelslegers Lien DBT/21001/97 1:22.04 1:22.09 308

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/03/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Hauben Sander HZS/11153/07 1:31.81 1:32.37 156
2. Pouls Roderik GZVN/11167/07 1:53.16 1:33.54 151
3. Ruysen Il GZVN/11079/07 1:37.66 1:34.94 144
4. Driesen Siebe DMB/11065/08 NT 1:52.46 86

dis Stox Bram disHZS/11090/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Broux Alexander disGZVN/11091/07 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Daemen Tuur disDMB/11064/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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4e dag Limburg Cup 24-03-2019 Genk
Genk, 24/3/2019

Programmanr. 5, Jongens, 100m vlinderslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Van Den Boomen Dries disDMB/11075/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Moors Eli-Emmanuel FFLWB/11024/07 1:29.68

13 - 14 jaar

1. Stappers Finn OZV/11056/05 1:15.69 1:15.41 288
2. Bircan Kadir GZVN/11067/05 1:18.17 1:15.60 286
3. Claeskens Milan DBT/11091/06 NT 1:18.44 256
4. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 1:18.95 1:19.74 243
5. Dieltiëns Jef OZV/11032/05 1:41.38 1:24.85 202
6. Timmermans Arne DBT/11082/05 1:25.67 1:26.43 191
7. Kopriva Ilio DBT/11016/06 1:19.52 1:26.50 191
8. Caelen Dries DMB/11025/06 1:32.37 1:31.22 162
9. Stans Stef DBT/11048/05 1:27.73 1:31.76 160

10. Lourdaux Boris LWB/11017/06 1:40.25 1:39.68 124
11. Metzemakers Noa DMB/11068/06 1:50.06 1:39.96 123
12. Tops Mika LWB/11048/06 NT 1:40.31 122
13. Kerfs Rutger ZWIM/11040/05 1:51.56 1:44.35 108
14. Tielens Jonas OZV/11031/05 1:45.28 1:51.66 88
15. Nura Donat OZV/11049/06 NT 1:53.98 83
FF Van Eylen Siemen FFDBT/11044/05 1:17.67

15 - 16 jaar

1. Geuens Lars OZV/10262/03 1:01.04 1:01.46 532
2. Gielen Yordi DMB/10412/03 1:03.11 1:03.80 476
3. Evens Joppe GZVN/11065/03 1:13.84 1:08.16 390
4. Serdons Tade DBT/11056/04 1:11.00 1:09.31 371
5. Mentens Jarne DMB/11056/03 1:14.18 1:11.47 338
6. Linsingh Thibault DMB/11095/03 1:13.29 1:11.73 335
7. Theuwis Daan OZV/10269/04 1:40.00 1:39.96 123

17 - 18 jaar

1. Voglar Robbe DMB/10404/02 1:01.60 1:02.37 509
2. Thuwis Stijn GZVN/11121/01 1:06.82 1:05.59 438
3. Swerts Jan DBT/11004/01 1:03.31 1:07.25 406
4. Thijssen Robbe DBT/11060/02 1:05.05 1:09.17 373
5. Vermeire Arne OZV/11028/02 1:10.67 1:10.57 351

FF Morelli Jorgo FFGZVN/10596/02 1:07.91

19 jaar en ouder

1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 59.58 1:00.26 565
2. Housen Stef DMB/10386/00 59.79 1:02.26 512
3. Meerts Jonathan DBT/11024/98 1:09.82 1:11.56 337
4. Thomas Pieter ZCM/11014/00 1:28.60 1:27.39 185
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4e dag Limburg Cup 24-03-2019 Genk
Genk, 24/3/2019

Programmanr. 6 100m schoolslag 9 - 10 jaar
24/03/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Van de Ven Ferre DBT/11112/10 1:50.09 1:49.80 140
2. Reekmans Seda HZS/11191/10 NT 1:57.56 114
3. Metten Vince DMB/11103/10 NT 1:57.91 113
4. Mpitzilis Ilias GZVN/11227/10 2:03.14 2:01.51 103
5. Van Hout Bob DMB/11104/10 NT 2:01.94 102
6. Baelen Tobe DBT/11113/10 NT 2:04.12 97
7. Verheyen Gust ZDKB/11067/10 NT 2:05.56 94
8. Servranckx Senne DMB/11107/10 NT 2:08.20 88
9. Vandepoel Quinten STZC/11007/10 NT 2:10.52 83

10. Berben Bryan DMB/11109/10 NT 2:39.47 45
dis Daemen Juul disDMB/11105/10 NT

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Evens Mats disDMB/11106/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Jongens

1. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:37.13 1:38.99 192
2. Bottone Lorenzo HZS/11174/09 NT 1:43.91 166
3. Weytjens Jonas DMB/11090/09 1:56.91 1:47.81 148
4. Cober Daan DMB/11083/09 2:02.78 1:49.50 142
5. Van Edom Jef ZWIM/11053/09 2:01.90 1:54.84 123
6. Henkens Jules DMB/11087/09 NT 1:57.00 116
7. Michiels Tuur LWB/11049/09 NT 1:59.82 108
8. Hauben Thomas HZS/11172/09 NT 1:59.91 108
9. Vranken Bjarne DBT/11086/09 2:19.75 1:59.93 108

10. Hillen Mathies DMB/11110/09 NT 2:00.95 105
11. Danilov Michaël OZV/11054/09 NT 2:01.01 105
12. Jongen Xander ZDKB/00147/09 NT 2:03.78 98
13. De Leo Alex ZCM/11028/09 2:08.07 2:13.63 78
14. Hsu Kaiwen DMB/11108/09 NT 2:19.72 68
dis Theunissen Toon disDBT/11120/09 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Cuypers Arnaud disGZVN/11197/09 1:55.19
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Dubois Kieran disGZVN/11196/09 2:08.62
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Van den Hoorn Ebe disDMB/11079/09 2:20.34
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF Steyls Len FFDMB/11097/09 2:20.05

9 jaar, Meisjes

1. Vervloet Zoe GZVN/21228/10 1:51.70 1:49.15 202
2. Vanierschot Ella HZS/21192/10 2:01.79 1:58.84 157
3. Hiel Lina DBT/21117/10 2:01.36 2:06.18 131
4. Michiels Ans LWB/21052/10 NT 2:07.90 126
5. Cuijvers Ella DBT/21116/10 NT 2:16.39 103
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4e dag Limburg Cup 24-03-2019 Genk
Genk, 24/3/2019

Programmanr. 6, 100m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. Evens Noor GZVN/21198/09 1:44.43 1:39.66 266
2. Haldermans Eloïse HZS/21150/09 1:44.97 1:42.09 247
3. Metzemakers Lea DMB/21085/09 1:49.03 1:44.16 233
4. Zangari Aurora GZVN/21195/09 1:50.28 1:48.78 204
5. Meertens Jody ZDKB/21062/09 1:48.66 1:49.69 199
6. Vanhees Ella DBT/21090/09 1:46.69 1:50.07 197
7. Frederix Maya DBT/21083/09 1:46.03 1:51.08 192
8. Tordeur Lucie GZVN/21194/09 1:54.08 1:51.81 188
9. Jacobs Filippa ZDKB/21063/09 NT 1:53.34 181

10. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 1:47.07 1:53.88 178
11. Janssen Florence ZDKB/21053/09 1:54.58 1:55.68 170
12. But Anastacia HZS/21173/09 2:02.23 2:03.25 140
13. Creemers Sien DMB/21080/09 2:20.92 2:06.18 131
14. Broux Goele DMB/21086/09 2:14.88 2:16.26 104
FF van den Dungen Elies FFOZV/21050/09 NT

Programmanr. 7 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
24/03/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Pals Amber DMB/21045/07 5:14.26 5:09.13 447
100m: 1:13.04 200m: 2:33.16 400m: 5:09.13

2. Bussels Fleur DMB/21066/08 5:28.57 5:18.81 408
100m: 1:17.24 200m: 2:39.61 400m: 5:18.81

3. Crijns Riyana DMB/21073/08 5:48.75 5:25.15 384
100m: 1:16.88 200m: 2:40.40 400m: 5:25.15

4. Vinken Amélie ZWIM/21016/07 5:39.16 5:34.46 353
100m: 1:18.55 200m: 2:47.87 400m: 5:34.46

5. Daenen Mette GZVN/21090/07 5:33.22 5:35.76 349
100m: 1:19.34 200m: 2:46.59 400m: 5:35.76

6. Kozulya Mila GZVN/21089/07 5:39.19 5:37.38 344
100m: 1:20.95 200m: 2:49.45 400m: 5:37.38

7. Klaykens Amber HZS/21155/07 6:03.09 5:41.37 332
100m: 1:21.18 200m: 2:18.02 400m: 5:41.37

8. Weytjens Amber DMB/21071/08 5:40.71 5:41.99 330
100m: 1:21.59 200m: 2:49.02 400m: 5:41.99

9. Baetens Lieze DBT/21071/08 6:00.91 5:42.17 330
100m: 1:20.82 200m: 2:48.35 400m: 5:42.17

10. Sijbers Bente HZS/21082/07 6:16.94 5:44.90 322
100m: 1:22.15 200m: 2:48.87 400m: 5:44.90

11. Schapmans Jolien DBT/21067/07 6:14.31 5:59.03 285
100m: 1:24.78 200m: 2:56.89 400m: 5:59.03

12. Petrosillo Lyana DBT/21100/08 6:52.19 6:01.02 280
100m: 1:25.95 200m: 2:59.27 400m: 6:01.02

13. Deveci Azra GZVN/21123/07 6:22.52 6:05.59 270
100m: 1:23.64 200m: 2:57.24 400m: 6:05.59

14. Imants Nina LWB/21021/07 6:29.02 6:08.87 263
100m: 1:23.07 200m: 2:58.57 400m: 6:08.87
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4e dag Limburg Cup 24-03-2019 Genk
Genk, 24/3/2019

Programmanr. 7, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. Claeskens Lina DBT/21098/08 7:15.25 6:23.37 234
100m: 1:30.79 200m: 3:08.50 400m: 6:23.37

16. Coomans Emely ZWIM/21027/07 NT 6:23.89 233
100m: 1:30.19 200m: 3:10.48 400m: 6:23.89

17. Ernens Marlies HZS/21152/07 6:47.17 6:25.29 231
100m: 1:31.91 200m: 3:10.86 400m: 6:25.29

18. Eersels Marianne GZVN/21155/08 6:38.50 6:27.03 228
100m: 1:30.41 200m: 3:13.09 400m: 6:27.03

19. Thijs Hannah OZV/21043/08 6:39.39 6:32.03 219
100m: 1:29.00 200m: 3:09.10 400m: 6:32.03

20. Cleuren Marie ZDKB/21042/07 7:01.84 6:32.94 217
100m: 1:34.30 200m: 3:15.76 400m: 6:32.94

21. Lieben Lieke GZVN/21169/08 7:34.45 6:38.40 209
100m: 1:31.18 200m: 3:13.99 400m: 6:38.40

22. Engelen Arlieke DBT/21072/07 6:38.75 6:42.25 203
100m: 1:30.35 200m: 3:15.52 400m: 6:42.25

23. Jansen Roos OZV/21042/08 NT 6:43.00 202
100m: 1:32.74 200m: 3:16.52 400m: 6:43.00

24. Deveci Meyra GZVN/21153/07 8:05.03 6:49.41 192
100m: 1:35.17 200m: 3:20.57 400m: 6:49.41

25. Loenders Griet OZV/21052/07 NT 6:53.29 187
100m: 1:37.33 200m: 3:23.60 400m: 6:53.29

26. Vandeweyer Lotte OZV/21040/08 NT 6:56.08 183
100m: 1:40.96 200m: 3:27.87 400m: 6:56.08

27. Schepers Elfie ZWIM/21037/07 8:06.65 6:57.86 181
100m: 1:39.72 200m: 3:29.78 400m: 6:57.86

28. Vanierschot Lina HZS/21157/08 NT 7:03.50 174
100m: 1:37.75 200m: 3:29.06 400m: 7:03.50

29. Gerets Sieglinde HZS/21159/08 8:21.69 7:06.05 170
100m: 1:42.37 200m: 3:31.44 400m: 7:06.05

30. Vanhees Sarah GZVN/21154/08 7:32.44 7:15.40 160
100m: 1:42.86 200m: 3:35.83 400m: 7:15.40

31. Vandeputte Anke OZV/21057/08 NT 7:18.06 157
100m: 1:40.68 200m: 3:35.71 400m: 7:18.06

32. Schrooten Yuna DBT/21077/08 7:18.13 7:24.76 150
100m: 1:40.74 200m: 3:38.53 400m: 7:24.76

33. Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 7:45.23 7:49.72 127
100m: 1:47.19 200m: 3:48.05 400m: 7:49.72

34. Van de Ven Yade DBT/21102/08 NT 8:33.37 97
100m: 1:55.92 200m: 4:06.76 400m: 8:33.37

FF Mpitzilis Sofia FFGZVN/21086/07 6:02.77

13 - 14 jaar

1. Vanotterdijk Roos DMB/21091/05 4:33.59 4:37.46 618
100m: 1:06.43 200m: 2:17.19 400m: 4:37.46

2. Driesen Amber DMB/21015/05 4:54.81 4:51.72 532
100m: 1:08.40 200m: 2:23.50 400m: 4:51.72

3. Broux Elise GZVN/21015/05 4:52.94 4:52.25 529
100m: 1:10.23 200m: 2:24.98 400m: 4:52.25
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4e dag Limburg Cup 24-03-2019 Genk
Genk, 24/3/2019

Programmanr. 7, Meisjes, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Vanderkrieken Frauke DBT/21081/05 4:55.23 4:52.57 527
100m: 1:07.76 200m: 2:22.49 400m: 4:52.57

5. Segers Noor OZV/21026/05 4:52.31 4:54.23 519
100m: 1:08.80 200m: 2:23.81 400m: 4:54.23

6. Corstjens Hanne DMB/21009/05 5:02.85 4:57.62 501
100m: 1:10.59 200m: 2:26.84 400m: 4:57.62

7. Kozulya Naya GZVN/21062/05 4:56.76 5:01.31 483
100m: 1:12.06 200m: 2:29.78 400m: 5:01.31

8. Deckers Maite DMB/21026/06 5:02.76 5:03.81 471
100m: 1:12.02 200m: 2:29.42 400m: 5:03.81

9. Slegers Britt OZV/21027/05 5:06.66 5:10.51 441
100m: 1:12.93 200m: 2:32.32 400m: 5:10.51

10. Hiel Maya DBT/21049/06 5:15.43 5:11.36 438
100m: 1:13.63 200m: 2:33.48 400m: 5:11.36

11. Geuens Nina OZV/21019/06 5:11.96 5:12.95 431
100m: 1:13.57 200m: 2:33.87 400m: 5:12.95

12. Marasco Moira GZVN/21051/05 5:09.86 5:18.72 408
100m: 1:14.97 200m: 2:37.44 400m: 5:18.72

13. Maesen Roos DMB/21012/05 5:34.49 5:24.87 385
100m: 1:15.86 200m: 2:40.64 400m: 5:24.87

14. Theuwis Nelle OZV/21011/06 5:20.78 5:26.42 380
100m: 1:17.96 200m: 2:41.78 400m: 5:26.42

15. Jorissen Hanne GZVN/21092/06 6:17.88 5:26.53 379
100m: 1:17.37 200m: 2:42.46 400m: 5:26.53

16. Kessen Sara GZVN/21093/05 5:30.10 5:29.15 370
100m: 1:18.36 200m: 2:43.78 400m: 5:29.15

17. Maris Tine ZDKB/21043/06 5:43.90 5:32.72 358
100m: 1:21.71 200m: 2:50.18 400m: 5:32.72

18. Schutjes Marie LWB/21004/05 NT 5:33.84 355
100m: 1:18.26 200m: 2:44.30 400m: 5:33.84

19. Jehaes Tess ZDKB/21041/06 6:05.02 5:35.33 350
100m: 1:22.75 200m: 2:48.01 400m: 5:35.33

20. Vanhees Laura GZVN/21100/06 5:34.28 5:36.97 345
100m: 1:18.40 200m: 2:46.00 400m: 5:36.97

21. Derwael Fien STZC/21004/06 NT 5:37.59 343
100m: 1:19.07 200m: 2:46.39 400m: 5:37.59

22. Mebis Elise GZVN/21215/06 NT 6:14.74 251
100m: 1:27.99 200m: 3:05.25 400m: 6:14.74

23. Romanacci Amani GZVN/21172/05 6:59.34 6:19.29 242
100m: 1:27.03 200m: 3:00.82 400m: 6:19.29

24. Paulissen Kaat GZVN/21144/06 6:47.50 6:20.56 239
100m: 1:29.21 200m: 3:07.51 400m: 6:20.56

25. Meers Moira ZDKB/21058/06 NT 6:30.44 222
100m: 1:30.22 200m: 3:10.87 400m: 6:30.44

26. Willekens Sien LWB/21039/05 7:20.03 6:36.69 211
100m: 1:31.87 200m: 3:13.66 400m: 6:36.69

27. Farnqvist Felicia GZVN/21125/05 6:53.64 6:43.25 201
100m: 1:33.12 200m: 3:16.65 400m: 6:43.25



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Provincie Limburg 24/03/2019 19:47 - pagina 12

4e dag Limburg Cup 24-03-2019 Genk
Genk, 24/3/2019

Programmanr. 7, Meisjes, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Maes Charlotte FFDBT/21104/06 NT
FF Cornelis Kato FFGZVN/21142/06 5:56.08

15 - 16 jaar

1. Daemen Emma DMB/20419/03 4:49.97 4:47.49 556
100m: 1:06.59 200m: 2:19.81 400m: 4:47.49

2. Janssen Sien DMB/20448/04 4:59.51 4:57.62 501
100m: 1:09.66 200m: 2:25.48 400m: 4:57.62

3. Pareijn Luna DMB/20423/03 5:09.62 5:00.93 485
100m: 1:10.53 200m: 2:26.78 400m: 5:00.93

4. Wels Evy DBT/21065/04 4:56.75 5:02.66 476
100m: 1:12.03 200m: 2:29.96 400m: 5:02.66

5. Vandewal Britt OZV/21007/03 4:56.74 5:06.93 457
100m: 1:13.00 200m: 2:31.93 400m: 5:06.93

6. Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03 5:10.00 5:10.98 439
100m: 1:11.58 200m: 2:32.22 400m: 5:10.98

7. Michiels Lieke LWB/20211/04 5:30.95 5:16.16 418
100m: 1:14.66 200m: 2:35.34 400m: 5:16.16

8. Istas Lotte STZC/21008/04 NT 5:32.43 359
100m: 1:12.06 200m: 2:38.81 400m: 5:32.43

9. Huygen Kaat ZDKB/20023/03 5:36.45 5:46.28 318
100m: 1:21.68 200m: 2:52.18 400m: 5:46.28

10. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 6:15.75 6:10.75 259
100m: 1:27.40 200m: 3:03.25 400m: 6:10.75

FF Vandenbon Laura FFHZS/20543/03 5:16.84
FF Thijssen Hanne FFDBT/21059/04 4:56.14

17 - 18 jaar

1. Daemen Sien DMB/20368/01 4:37.77 4:39.45 605
100m: 1:05.50 200m: 2:17.28 400m: 4:39.45

2. Theuwis Rune OZV/20261/02 4:44.23 4:48.70 549
100m: 1:08.60 200m: 2:21.85 400m: 4:48.70

3. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 4:53.38 4:53.94 520
100m: 1:09.44 200m: 2:26.23 400m: 4:53.94

4. Meertens Lara ZDKB/20006/02 6:03.50 6:03.44 275
100m: 1:24.08 200m: 2:57.94 400m: 6:03.44

19 jaar en ouder

1. Vanolmen Britt DBT/21023/00 NT 5:10.58 441
100m: 1:11.05 200m: 2:29.94 400m: 5:10.58
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4e dag Limburg Cup 24-03-2019 Genk
Genk, 24/3/2019

Programmanr. 8 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
24/03/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Michiels Pieter LWB/11022/07 8:39.53 7:45.18 144
100m: 2:06.62 400m: 7:45.18

dis Vandooren Jules disZDKB/11051/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vranken Bartel disDBT/11052/07 6:20.30
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis Dubois Jieri disGZVN/11193/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Moors Eli-Emmanuel FFLWB/11024/07 NT
FF Farnqvist Gustaf FFGZVN/11140/07 NT

13 - 14 jaar

1. Gos Carsten HZS/11095/06 5:49.31 5:38.11 375
100m: 1:20.18 400m: 5:38.11

2. Birlogeanu Luca DBT/11055/05 5:51.72 5:39.51 370
100m: 1:16.55 400m: 5:39.51

3. Cuypers Jelle HZS/11041/05 6:05.64 5:41.74 363
100m: 1:20.82 400m: 5:41.74

4. Stappers Finn OZV/11056/05 5:43.67 5:45.97 350
100m: 1:21.17 400m: 5:45.97

5. Fumarola Sander GZVN/11099/05 6:07.07 6:03.28 302
100m: 1:28.38 400m: 6:03.28

6. Dieltiëns Jef OZV/11032/05 NT 6:07.14 292
100m: 1:29.65 400m: 6:07.14

7. Tielens Jonas OZV/11031/05 NT 7:09.02 183
100m: 1:51.27 400m: 7:09.02

dis Mansouri Eslem disGZVN/11080/06 6:37.84
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Van Eylen Siemen FFDBT/11044/05 7:17.20

15 - 16 jaar

1. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 NT 5:09.50 489
100m: 1:11.72 400m: 5:09.50

2. Gielen Yordi DMB/10412/03 5:13.68 5:09.84 487
100m: 1:04.85 400m: 5:09.84

3. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 5:05.99 5:10.35 485
100m: 1:10.77 400m: 5:10.35

4. Geuens Lars OZV/10262/03 4:53.34 5:11.04 481
100m: 1:07.02 400m: 5:11.04

5. Mentens Jarne DMB/11056/03 5:12.47 5:18.43 449
100m: 1:14.53 400m: 5:18.43

6. Serdons Tade DBT/11056/04 5:43.41 5:29.62 404
100m: 1:12.65 400m: 5:29.62

7. Linsingh Thibault DMB/11095/03 NT 5:30.19 402
100m: 1:15.77 400m: 5:30.19
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4e dag Limburg Cup 24-03-2019 Genk
Genk, 24/3/2019

Programmanr. 8, Jongens, 400m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Evens Joppe GZVN/11065/03 5:52.84 5:34.37 387
100m: 1:13.31 400m: 5:34.37

9. Coenen Remco STZC/11002/03 NT 5:47.89 344
100m: 1:21.87 400m: 5:47.89

10. Vandersmissen Seth STZC/11001/04 NT 5:59.55 311
100m: 1:22.91 400m: 5:59.55

11. Theuwis Daan OZV/10269/04 6:25.83 6:32.85 239
100m: 1:42.24 400m: 6:32.85

dis Jaspers Sven disHZS/11047/03 5:00.89
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

17 - 18 jaar

1. Ruijten Sander DMB/10374/01 4:51.24 4:46.11 619
100m: 1:02.88 400m: 4:46.11

2. Voglar Robbe DMB/10404/02 5:05.72 5:07.50 498
100m: 1:06.46 400m: 5:07.50

3. Thijssen Robbe DBT/11060/02 5:05.48 5:11.04 481
100m: 1:10.96 400m: 5:11.04

4. Diaz Jordi GZVN/10595/01 5:09.52 5:17.10 454
100m: 1:09.46 400m: 5:17.10

5. Swerts Jan DBT/11004/01 4:59.10 5:22.15 433
100m: 1:11.90 400m: 5:22.15

6. Thuwis Stijn GZVN/11121/01 5:07.56 5:22.76 431
100m: 1:12.06 400m: 5:22.76

7. Claesen Tijs ZDKB/10016/02 NT 5:26.38 417
100m: 1:13.26 400m: 5:26.38

8. Awouters Pieter GZVN/10616/02 5:27.05 5:40.88 366
100m: 1:14.78 400m: 5:40.88

9. Wakker Damon ZCM/11015/01 NT 5:47.23 346
100m: 1:13.73 400m: 5:47.23

FF Morelli Jorgo FFGZVN/10596/02 NT

19 jaar en ouder

1. Oris Stephane DMB/10325/96 NT 4:55.22 563
100m: 1:00.96 400m: 4:55.22

2. Housen Stef DMB/10386/00 NT 5:07.12 500
100m: 1:07.09 200m: 2:27.44 400m: 5:07.12

3. Oris Tim DMB/10326/98 5:02.07 5:12.31 475
100m: 1:08.99 400m: 5:12.31
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4e dag Limburg Cup 24-03-2019 Genk
Genk, 24/3/2019

Programmanr. 9 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
24/03/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Dmb 12 2:13.14 2:13.39 379
Pals Amber 07 Weytjens Amber 08
Crijns Riyana 08 Bussels Fleur 08

2. GZVN 2 2:24.93 2:18.28 341
Mpitzilis Sofia 07 Kozulya Mila 07
Deveci Azra 07 Daenen Mette 07

3. DBT 12 2:25.66 2:20.28 326
Baetens Lieze 08 Petrosillo Lyana 08
Schapmans Jolien 07 Palumbo Mila 08

4. GZVN 1 2:42.96 2:35.22 241
Mortzos Iliana 08 Lieben Lieke 08
Vanhees Sarah 08 Eersels Marianne 08

5. OZV 11 NT 2:38.39 226
Thijs Hannah 08 Loenders Griet 07
Jansen Roos 08 Vandeweyer Lotte 08

6. DBT 11 2:39.74 2:40.96 216
Claeskens Lina 08 Schrooten Yuna 08
Hermans Yo-Lynne 08 Engelen Arlieke 07

11 - 14 jaar

1. Dmb 14 2:02.98 1:58.03 548
Driesen Amber 05 Deckers Maite 06
Corstjens Hanne 05 Vanotterdijk Roos 05

2. OZV 14 2:08.73 2:08.43 425
Segers Noor 05 Geuens Nina 06
Theuwis Nelle 06 Slegers Britt 05

3. GZVN 3 2:27.66 2:16.40 355
Vangeel Emily 06 Said Mohamed Farida 06
Vanhees Laura 06 Jorissen Hanne 06

4. Dmb 14 2:20.73 2:20.03 328
Roex Raniyah 07 Van den Hoorn Dieuwke 05
Bode Sara 06 Maesen Roos 05

5. GZVN 4 NT 2:37.29 231
Paulissen Kaat 06 Deveci Meyra 07
Jacobs Liese 07 Mebis Elise 06

11 jaar en ouder

1. Dmb 18 1:55.36 1:56.47 570
Daemen Emma 03 Janssen Sien 04
Pareijn Luna 03 Daemen Sien 01

2. DBT 16 2:00.96 2:04.14 471
Vanolmen Britt 00 Ketelslegers Lien 97
Hiel Maya 06 Wels Evy 04
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4e dag Limburg Cup 24-03-2019 Genk
Genk, 24/3/2019

Programmanr. 10 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
24/03/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. GZVN 2 2:28.23 2:14.27 252
Ruysen Il 07 Broux Alexander 07
Farnqvist Gustaf 07 Pouls Roderik 07

2. DBT 12 2:28.38 2:23.82 205
Vranken Bartel 07 Baelen Siebe 07
Gijbels Tuur 07 Van de Ven Siebe 07

3. GZVN 1 2:32.16 2:33.30 169
Korolyk Alexander 08 Kenens Simon 08
Inthof Lars 08 Jorissen Rube 08

11 - 14 jaar

1. DBT 14 2:11.33 2:07.69 293
Birlogeanu Luca 05 Timmermans Arne 05
Claeskens Milan 06 Kopriva Ilio 06

2. Dmb 14 2:12.52 2:17.47 235
Metzemakers Noa 06 Driesen Siebe 08
Daemen Tuur 08 Caelen Dries 06

FF Dmb 12 FF 2:31.14

11 - 16 jaar

1. Dmb 16 1:49.22 1:49.42 466
Van den Hoorn Jelle 04 Mentens Jarne 03
Linsingh Thibault 03 Gielen Yordi 03

11 jaar en ouder

1. Dmb 19 1:40.70 1:40.78 596
Ruijten Sander 01 Oris Tim 98
Oris Stephane 96 Housen Stef 00

2. ZCM 1 1:55.05 1:51.72 438
Wakker Damon 01 Rizzo Salvatore 05
Thomas Pieter 00 Peeters Yentl 00


